金門縣立金沙國民中學108學年度第2學期班際籃球賽實施要點

1、 主旨：為倡導全民體育，提倡籃球運動風氣，選拔優秀人才，特

訂定之。

2、 競賽日期：109年5月6日(三)早自習、5月8(五)早自習及5

月13日(三)早自習實施。

三、資格：以班級為單位，男女生均須參加比賽。

四、分組：
  （一）七年級組。
  （二）八年級組。
五、地點：本校室外籃球場、體育館（與賽程同時公佈）。
六、制度：七、八年級組皆採單循環賽制。
　（一）勝一場得二分，敗一場得一分，棄權零分並取消其全部競賽

　　　　成績，積分最高者為冠軍，餘類推。
　（二）積分相等時：
　　　　1.兩隊積分相等時，以該兩隊比賽之勝隊獲勝。

        2.三隊或三隊以上積分相等時，以該相等積分之相關隊間相
          互積分判定之。

        3.如在相等時，以該相關比賽結果之得分總合除以失分總合
          之商率判定之，大者佔優先。

        4.若在相等時，以該相關隊間在全循環中之商率判定之。
七、規則：採用最新籃球規則。

八、獎勵：七、八年級各取前二名，由學校頒發獎狀乙面，第一名班
          級，導師可針對表現優異同學敘獎。

九、注意事項：
（一）隊員以班為單位，男女生均須參加比賽。

  （二）女生比賽第一、三節，男生比賽第二、四節，每節八分鐘不
        停錶，得分合併計算之。

  （三）賽程表另行公佈。

  （四）出賽班級應派公差兩名，至比賽場地擔任紀錄檯工作，於賽事結束後，依實核予服務時數。

  （五）各組報名時依報名表填寫，請於5/1（五）中午12:00前上傳FTP：public/學務處公用資料區/生體組資料區/108（2）班際籃球賽。

  （六）預計5/1(五)午休聽廣播通知進行抽籤。

十、本要點奉校長核可後實施，修正時亦同。